Deltagarlista

Oppen klass

Oppen klass
2024-06-08 09:00 (30 anmalda)

059
041
058
134
215
354
115
135
068
216
249
111
028
278
318
066
040
067
272
127
063
254
227
132
104
314
144
119
079
294

Kéllberg Jesper, Falu BTK
Sandholt Mattias, Iceland

Geijer Axel, Eslovs Al BTK
Pettersson Emil, Lekstorps IF
Walton Jesper, Mariedals IK
Liljegren Simon, Vetlanda BTK
Poljak Anton, Kungalvs BTK

Pihl Emil, Lekstorps IF

Agnarsson Oskar, Iceland

Ahlgvist Robert, Mariedals IK

Bargo Beppe, Norrtulls SK

Boquist Jonas, Kungélvs BTK
Chandrasekaran Venkataragavan, Askims BTK
Corsini Michael, Solna BTK

Eriksson Antony, Tibble-Kungséngen BTK
Georgsson Ellert, Iceland
Gunnarsson Gestur, Iceland
Gunnarsson Petur, Iceland
Hjartarson Magnus Johann, Iceland
Jerdborg Love, Lekstorps IF
Johansson Kim, Halmstad BTK
Kratz Erik, Norrtulls SK

Leigert Adam, MdiIndals BTK
Martinsson Hugo, Lekstorps IF
Mardby Gustav, Kungalvs BTK
Pettersson Ralph, Svanesunds GIF
Ragnarsson Gustav, LinnePartille PK
SENCANIN GABRIEL, Lekstorps IF
Singh Rishit, Jarfalla BTF

Strand Alvar, Solna BTK

Klubbresornas Klubbresa 2024

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av LinnéPartille PK.



